
  

UCHWAŁA NR V/35/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Czyżew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 

innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Czyżew - od dnia 1 września 2024 r.: 

1) Gminne Przedszkole w Czyżewie, ul. Przemysłowa 8, 18-220 Czyżew; 

2) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Szarych Szeregów w Czyżewie, ul. Polna 5,  

18 – 220 Czyżew; 

3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Rosochatem Kościelnem, 

ul. Mazowiecka 5, 18 – 220 Czyżew; 

4) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Dąbrowie Wielkiej, Dąbrowa Wielka 19,  

18 – 220 Czyżew; 

5) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Rosochatem Kościelnem, 

pod nazwą Ośrodek Wychowania Przedszkolnego „Rosochatek”, ul. Mazowiecka 5, 18 – 220 Czyżew. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/43/07 Rady Gminy Czyżew-Osada z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie 

ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz sieci i obwodów szkół 

podstawowych, gimnazjów i zespołów szkół prowadzonych przez Gminę Czyżew-Osada, zmieniona uchwałą 

Nr XIX/149/17 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 3680


		2024-08-02T12:24:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




